



SYSTEMKØB

SYSTEMKØB DANMARK A/S

RØDENGVEJ 20, 4180 SORØ

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. november 2021

Bjarne Pedersen Bak

CVR-NR. 39 50 22 24

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Systemkøb Danmark A/S Rødengvej 20 4180 Sorø
	CVR-nr.: 39 50 22 24 Stiftet: 20. april 2018 Hjemsted: Sorø Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Bestyrelse	Eivind Philip Brynhildsen, formand Knut Edgar Kleivenes Bjarne Pedersen Bak
Direktion	Bjarne Pedersen Bak
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Handelsbanken Østre Havnegade 14 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive indkøbssamarbejde på foodservice markedet. Målet er at sikre bedre vilkår og redskaber til at vækste for samarbejdspartnere, herunder hoteller, kroer, restauranter og cafeer mm.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og den økonomiske udvikling er påvirket af Covid-19 pandemien og de restriktioner, som gennem regnskabsåret har været implementeret i Danmark og resten af verden for at dømme op for pandemiens udbredelse.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Risiko for Covid-19 restriktioner, som i væsentligt omfang påvirker selskabets aktiviteter, anses for betydeligt reduceret i det kommende regnskabsår, hvorfor aktiviteterne og resultat for året forventes at være på niveau med tiden før udbredelsen af Covid-19.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	3.996.299	5.225.196
Personaleomkostninger.....	2	-4.549.243	-4.662.144
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-100.000	-100.000
DRIFTSRESULTAT		-652.944	463.052
Finansielle indtægter.....	3	134.126	89.659
Finansielle omkostninger.....		-9.465	-3.701
RESULTAT FØR SKAT		-528.283	549.010
Skat af årets resultat.....	4	168.213	-120.914
ÅRETS RESULTAT		-360.070	428.096
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-360.070	428.096
I ALT		-360.070	428.096

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		200.000	300.000
Andre immaterielle anlægsaktiver.....		669.070	442.250
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	869.070	742.250
ANLÆGSAKTIVER.....		869.070	742.250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		4.368	65.198
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		12.032.879	5.509.963
Udskudte skatteaktiver.....		0	17.452
Andre tilgodehavender.....		3.775.642	2.616.281
Periodeafgrænsningsposter.....		26.753	249.372
Tilgodehavender.....		15.839.642	8.458.266
Likvider.....		156.551	1.126.781
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		15.996.193	9.585.047
AKTIVER.....		16.865.263	10.327.297

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		1.713.038	2.073.107
EGENKAPITAL.....		2.213.038	2.573.107
Hensættelse til udskudt skat.....		117.485	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		117.485	0
Anden gæld.....		223.184	351.369
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	223.184	351.369
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	133.895	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.020.800	0
Anden gæld.....		12.156.861	7.402.821
Kortfristede gældsforpligtelser.....		14.311.556	7.402.821
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		14.534.740	7.754.190
PASSIVER.....		16.865.263	10.327.297
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020.....	500.000	2.073.108	2.573.108
Forslag til resultatdisponering.....		-360.070	-360.070
Egenkapital 30. september 2021.....	500.000	1.713.038	2.213.038

NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 kr.	Note
Særlige poster			1
Der er modtaget statslig kompensation i forbindelse med Covid-19 pandemien (indregnet i andre driftsindtægter).			
Kompensationerne er indregnet i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens fortolkning af bekendtgørelserne og vejledningerne samt praksis på tidspunktet for aflæggelse af årsrapporten.			
Statslig kompensation ifm. Covid-19 pandemien.....	301.155	468.275	
	301.155	468.275	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 5 (2019/20: 5)			
Løn og gager.....	4.198.560	4.109.216	
Pensioner.....	317.370	521.525	
Andre omkostninger til social sikring.....	33.313	31.403	
	4.549.243	4.662.144	
Oplysninger om ledelsesvederlag er udeladt i henhold til undtagelsesbestemmelsen i årsregnskabsloven § 98 b, stk. 3 nr. 2.			
Finansielle indtægter			3
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	134.126	89.659	
	134.126	89.659	
Betalt sambeskatningsbidrag svarer til beregnet skat af årets resultat, der udlignes via mellemværende med moderselskab (administrationselskabet), som følge af sambeskatningen.			
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-176.666	127.610	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-29.189	0	
Regulering af udskudt skat.....	37.642	-6.696	
	-168.213	120.914	
Betalt sambeskatningsbidrag svarer til beregnet skat af årets resultat, der udlignes via mellemværende med moderselskab (administrationselskabet), som følge af sambeskatningen.			

NOTER

						Note
Immaterielle anlægsaktiver						5
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		Andre immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. oktober 2020.....		500.000		442.250		
Tilgang.....		0		226.820		
Kostpris 30. september 2021.....		500.000		669.070		
Afskrivninger 1. oktober 2020.....		200.000		0		
Årets afskrivninger		100.000		0		
Afskrivninger 30. september 2021.....		300.000		0		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021.....		200.000		669.070		
 Langfristede gældsforpligtelser						 6
		30/9 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2020 gæld i alt	Kortfristet del primo
Anden gæld.....		357.079	133.895	197.598	351.369	0
		357.079	133.895	197.598	351.369	0
 Eventualposter mv.						 7
Eventualforpligtelser						
Selskabet har over for kreditinstitutter afgivet kaution for koncernselskabers kreditramme på 1,7 mia.kr. Kautionen er begrænset til at udgøre et beløb svarende til selskabets egenkapital. Herudover har selskabet operationelle leje- og leasingforpligtelser med uopsigelighedsperioder på 3 måneder for 27 tkr.						
Hæftelse i sambeskatningen						
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Euro Cater Holding A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.						
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						 8
Ingen						

NOTER

Note

Nærtstående parter

9

Systemkøb Danmark A/S's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Dansk Cater A/S, Vidalsvej 6, 9230 Svenstrup

Euro Cater A/S, Vidalsvej 6, 9230 Svenstrup

Euro Cater Group A/S, Vidalsvej 6, 9230 Svenstrup

Euro Cater Holding A/S, Vidalsvej 6, 9230 Svenstrup (ultimativt moderselskab)

Koncernregnskaberne for Euro Cater Group A/S, CVR-nr. 35 23 02 03, og Euro Cater Holding A/S, CVR-nr. 35 23 01 73, kan rekvireres ved henvendelse til selskaberne eller på www.CVR.dk.

Øvrige nærtstående parter

Øvrige nærtstående parter omfatter selskabets, moderselskabernes og tilknyttede virksomheders bestyrelse, direktion og ledende medarbejdere og disse personers nærtstående familiemedlemmer samt selskaber, hvori førnævnte personkreds har væsentlige interesser.
